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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 0   5/  7  38/  0
SC DHfK Leipzig (TC) 0   5/  6  32/  0
SC Riesa Sektion Finswimming 0   1/  2  11/  0
SG-Dresden 0   5/  7  39/  0
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 0   2/  5  26/  0
Gesamt für den Verband   18/  27  146/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 17.10.2020
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:40 Uhr
  Beginn: 10:10 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportforum Chemnitz, Reichenhainer Straße 154, 09125 Chemnitz
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m FS weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m FS männlich (4 Läufe)
Wettkampf 3 - 100m ST weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m ST männlich (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 200m FS weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 6 - 200m FS männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m AP weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 8 - 50m AP männlich (2 Läufe)
Wettkampf 9 - 100m FS weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 100m FS männlich (4 Läufe)
Wettkampf 11 - 400m FS weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 400m FS männlich (2 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Kraul weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 50m BiFin weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 50m BiFin männlich (1 Lauf)
Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & männlich (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Hönisch  2011 SC Riesa Sektion Finswimming 00:50,00
Bahn 4 Emilia Siegert  2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,55
Bahn 5 Hanna Maria Nisch  2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,33
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Helen Wielens  2005 SG-Dresden 00:29,00
Bahn 4 Jenny Franke  2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:27,69
Bahn 5 Johanna Hermine Ullrich  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:28,34
Bahn 6 Helen Harig  2003 SG-Dresden 00:30,00
Bahn 7    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie-Florentine Holtz  2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,50
Bahn 3 Jamie Barchfeld  2006 SC DHfK Leipzig (TC) 00:23,00
Bahn 4 Julia Prochaska  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:21,92
Bahn 5 Nadja Barthel  2004 SC DHfK Leipzig (TC) 00:22,50
Bahn 6 Daveena Gerungan  1998 SG-Dresden 00:25,00
Bahn 7 Mila Kaltofen  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:26,71
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Wettkampf 2 - 50m FS männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Alwin Müller  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,24
Bahn 4 Ben Schüller  2009 SC Riesa Sektion Finswimming 00:35,00
Bahn 5 Kalle Klabunde  2009 SG-Dresden 00:35,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilio Grundmann  2007 SC Riesa Sektion Finswimming 00:33,00
Bahn 3 Matteo Pester  2005 SG-Dresden 00:29,00
Bahn 4 Jonathan von Albertie  2001 SG-Dresden 00:28,00
Bahn 5 Walter Metcher  2001 SG-Dresden 00:28,00
Bahn 6 Alex Michael Berger  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:30,31
Bahn 7 Yannick Hans  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:33,21

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maik Petrich  1999 SG-Dresden 00:27,00
Bahn 3 Tim Spindler  2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,70
Bahn 4 Tobias Tunger  2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:22,70
Bahn 5 Emil Lorenz  2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,14
Bahn 6 Florian Prandi  2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,50
Bahn 7 Zidane Khaled Afifi  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:27,01

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fenris Hempel  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,84
Bahn 3 Marius Waletzko  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:20,50
Bahn 4 Max Poschart  1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:17,00
Bahn 5 Robert Golenia  2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:18,90
Bahn 6 Vangelis Tsionaras  2004 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,50
Bahn 7 Simon Venediger  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:22,12

Wettkampf 3 - 100m ST weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Leonie-Florentine Holtz  2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:00,00
Bahn 4 Jamie Barchfeld  2006 SC DHfK Leipzig (TC) 00:55,00
Bahn 5 Helen Wielens  2005 SG-Dresden 01:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Winter  2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:50,20
Bahn 3 Franca Richter  2005 SG-Dresden 00:48,00
Bahn 4 Lisa Dethloff  1998 SG-Dresden 00:46,00
Bahn 5 Katharina Vos  1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:47,50
Bahn 6 Julia Prochaska  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:48,50
Bahn 7    
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Wettkampf 4 - 100m ST männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Matteo Pester  2005 SG-Dresden 00:59,00
Bahn 4 Tobias Tunger  2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:57,00
Bahn 5 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig (TC) 00:58,40
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Maik Petrich  1999 SG-Dresden 00:54,00
Bahn 4 Marcel Porges  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:48,67
Bahn 5 Sven Klabunde  1968 SG-Dresden 00:53,00
Bahn 6 Emil Lorenz  2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:55,37
Bahn 7    

Pause

Wettkampf 5 - 200m FS weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig (TC) 02:00,00
Bahn 3 Daveena Gerungan  1998 SG-Dresden 01:48,00
Bahn 4 Lisa Dethloff  1998 SG-Dresden 01:43,00
Bahn 5 Franca Richter  2005 SG-Dresden 01:45,00
Bahn 6 Nadja Barthel  2004 SC DHfK Leipzig (TC) 01:52,50
Bahn 7 Alina Winter  2001 SC DHfK Leipzig (TC) 02:00,00

Wettkampf 6 - 200m FS männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ben Schüller  2009 SC Riesa Sektion Finswimming 03:03,00
Bahn 4 Tim Spindler  2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:12,10
Bahn 5 Emilio Grundmann  2007 SC Riesa Sektion Finswimming 02:56,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig (TC) 02:05,00
Bahn 3 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig (TC) 01:40,00
Bahn 4 Max Poschart  1994 SC DHfK Leipzig (TC) 01:28,00
Bahn 5 Robert Golenia  2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:29,90
Bahn 6 Nico Grundke  2004 SG-Dresden 01:55,00
Bahn 7    
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Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jamie Barchfeld  2006 SC DHfK Leipzig (TC) 00:25,70
Bahn 3 Julia Prochaska  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:20,20
Bahn 4 Katharina Vos  1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:19,80
Bahn 5 Lisa Dethloff  1998 SG-Dresden 00:20,00
Bahn 6 Alina Winter  2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:20,60
Bahn 7 Helen Harig  2003 SG-Dresden 00:27,00

Wettkampf 8 - 50m AP männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Walter Metcher  2001 SG-Dresden 00:27,00
Bahn 4 Sven Klabunde  1968 SG-Dresden 00:22,00
Bahn 5 Nico Grundke  2004 SG-Dresden 00:22,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Lorenz  2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:22,00
Bahn 3 Simon Venediger  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,22
Bahn 4 Marius Waletzko  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:18,50
Bahn 5 Fenris Hempel  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:19,41
Bahn 6 Marcel Porges  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,96
Bahn 7    

Wettkampf 9 - 100m FS weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Hönisch  2011 SC Riesa Sektion Finswimming 01:55,00
Bahn 4 Emilia Siegert  2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:20,75
Bahn 5 Hanna Maria Nisch  2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:26,39
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jenny Franke  2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:05,53
Bahn 3 Helen Wielens  2005 SG-Dresden 01:02,00
Bahn 4 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig (TC) 00:51,50
Bahn 5 Mila Kaltofen  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:01,43
Bahn 6 Johanna Hermine Ullrich  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:02,67
Bahn 7    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nadja Barthel  2004 SC DHfK Leipzig (TC) 00:49,50
Bahn 3 Daveena Gerungan  1998 SG-Dresden 00:49,00
Bahn 4 Katharina Vos  1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:48,00
Bahn 5 Franca Richter  2005 SG-Dresden 00:48,00
Bahn 6 Julia Prochaska  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:49,50
Bahn 7 Lisa Dethloff  1998 SG-Dresden 00:50,00
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Wettkampf 10 - 100m FS männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Kalle Klabunde  2009 SG-Dresden 01:23,00
Bahn 4 Alwin Müller  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:20,74
Bahn 5 Ben Schüller  2009 SC Riesa Sektion Finswimming 01:21,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilio Grundmann  2007 SC Riesa Sektion Finswimming 01:20,00
Bahn 3 Alex Michael Berger  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 01:08,50
Bahn 4 Zidane Khaled Afifi  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 01:01,13
Bahn 5 Matteo Pester  2005 SG-Dresden 01:05,00
Bahn 6 Yannick Hans  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:19,16
Bahn 7    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Prandi  2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:58,50
Bahn 3 Emil Lorenz  2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:51,96
Bahn 4 Nico Grundke  2004 SG-Dresden 00:49,00
Bahn 5 Tobias Tunger  2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:51,50
Bahn 6 Tim Spindler  2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:56,80
Bahn 7 Jonathan von Albertie  2001 SG-Dresden 00:59,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vangelis Tsionaras  2004 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:48,50
Bahn 3 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig (TC) 00:43,00
Bahn 4 Max Poschart  1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:37,00
Bahn 5 Robert Golenia  2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:38,50
Bahn 6 Marius Waletzko  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:45,50
Bahn 7 Fenris Hempel  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:48,65

Pause

Wettkampf 11 - 400m FS weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jenny Franke  2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 05:23,97
Bahn 3 Helen Harig  2003 SG-Dresden 04:55,00
Bahn 4 Lisa Dethloff  1998 SG-Dresden 03:50,00
Bahn 5 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig (TC) 04:15,00
Bahn 6 Johanna Hermine Ullrich  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 05:21,90
Bahn 7    
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Wettkampf 12 - 400m FS männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Alwin Müller  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 06:10,00
Bahn 4 Maik Petrich  1999 SG-Dresden 04:48,00
Bahn 5 Ben Schüller  2009 SC Riesa Sektion Finswimming 06:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Walter Metcher  2001 SG-Dresden 04:48,00
Bahn 3 Marcel Porges  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 04:05,71
Bahn 4 Duncan Gaida  2001 SC DHfK Leipzig (TC) 03:17,50
Bahn 5 Robert Golenia  2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 03:17,50
Bahn 6 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig (TC) 04:25,00
Bahn 7    

Wettkampf 13 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Hönisch  2011 SC Riesa Sektion Finswimming 00:50,00
Bahn 4 Emilia Siegert  2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,55
Bahn 5 Hanna Maria Nisch  2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,33
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kalle Klabunde  2009 SG-Dresden 00:36,00
Bahn 3 Alex Michael Berger  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:32,64
Bahn 4 Florian Prandi  2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:28,90
Bahn 5 Zidane Khaled Afifi  2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:30,82
Bahn 6 Yannick Hans  2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:33,21
Bahn 7 Emilio Grundmann  2007 SC Riesa Sektion Finswimming 00:38,00

Wettkampf 15 - 50m BiFin weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Julia Prochaska  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:27,50
Bahn 5 Helen Wielens  2005 SG-Dresden 00:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
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Wettkampf 16 - 50m BiFin männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matteo Pester  2005 SG-Dresden 00:31,00
Bahn 3 Simon Venediger  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:25,16
Bahn 4 Vangelis Tsionaras  2004 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:22,50
Bahn 5 Marius Waletzko  2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,40
Bahn 6 Tobias Tunger  2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:27,50
Bahn 7    

Pause

Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila Kaltofen (W)  2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 10:24,68
Bahn 3 Felix Wahlstadt (M)  1999 SC DHfK Leipzig (TC) 07:50,00
Bahn 4 Duncan Gaida (M)  2001 SC DHfK Leipzig (TC) 06:45,50
Bahn 5 Robert Golenia (M)  2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 06:59,90
Bahn 6 Marcel Porges (M)  2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 08:43,74
Bahn 7 Maik Petrich (M)  1999 SG-Dresden 10:48,00
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